
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/25 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Helu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U z 2025, 
poz. 39). 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/44/24 Rady Miasta Helu z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Helu na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu miasta Helu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu miasta Helu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik nr 3 "zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok, zgodnie  
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok, zgodnie  
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2.  

1) dochody  budżetu miasta     
w tym: 
    - dochody bieżące 
    - dochody majątkowe 
 
2) wydatki budżetu miasta 
w tym: 
      - wydatki bieżące 
      - wydatki majątkowe 
 
3) deficyt budżetu  w wysokości 
- pokryty zostanie przychodami - nadwyżka z lat ubiegłych § 957 
 

-  
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
 

33.274.080,55 zł  
 

27.650.934,71 zł 
5.623.145,84 zł 

 
33.435.372,55 zł 

 
27.544.240,55 zł 
5.891.132,00 zł 

 
161.292,00 zł 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 1682



4) przychody budżetu miasta 
- nadwyżka budżetowa z roku ubiegłego § 957 

- 161.292,00 zł 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Chroń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1682



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1682


	UCHWAŁA NR XI/69/25 RADY MIASTA HELU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-04-23T12:58:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




